
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
20:00 A  SV Concordi… R

I II III IV V VI Punkte
9 8 12 5 14 7

24

╳

9
24

3
17

4
18

6
19

7
21

8
23

Auszeit

9:14
18:20

Ende
20:15 B  VSC Erfurt … S

I II III IV V VI Punkte
6 21 5 10 13 2

264
17:9
23:24

1
17
26

4
19

6
20

7
21

8
22

11
23

Auszeit

17:13
22:23

S
A
T
Z

2

Start
20:18 B  VSC Erfurt … R

I II III IV V VI Punkte
6 21 5 4 13 2

2510
14:14

╳

13
2
14

3
16

7
18

10
24

11
25 Auszeit

11:12

Ende
20:39 A  SV Concordi… S

I II III IV V VI Punkte
9 8 12 5 14 7

18

1
13

2
14

4
15

5
17

9
18

12 Auszeit

5:10
14:16

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Kreisklasse Herren Erfurt II
gemischt

A  SV Concordia Erfurt III vs. VSC Erfurt 05 B
Spiel 31 16.11.2023 20:00 Uhr

SH Walter-Gropius-Schule Erfurt
99092 Erfurt

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  SV Concordi… 9/14
3 Anghelinici, Victor
5 Liebers, Steffen X
6 Schwindl, Matthias X
7 Specht, Lenny X
8 Trimbaci, Grigore X
9 Richter, Maximilian X

10 Cyriax, Roland
12 Richter, Marc X
14 Anghelinici, Anatolie X
A  Libero
6 Schwindl, Matthias X
A  Offizielle
T Tittel, Bertram

CT Cyriax, Roland

C

B  VSC Erfurt … 7/14

2 Schatz, Martin X
4 March, Christoph X
5 Werner, Sven X
6 Munzert, Peter X

10 Franke, Dirk X
13 Vité, Hannes X
21 Protze, Christine X

B  Libero

B  Offizielle

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
A  SV Concordi… VSC Erfurt … B

A W G P Satz Dauer P G W A
2 0 0 24 1 15 26 1 2 2
2 0 0 18 2 21 25 1 1 1

3
4 0 0 42 36 51 2 3 3
Start: 20:00 Ende: 20:39 Dauer: 0:39

Sieger: VSC Erfurt 05

Schiedsgericht Linienrichter
1 Hennig, Hans 1
2 Nachmachen , Christoph 2

Schr. Hirn, Stefan
Assist. Nebe, Sven

Dokument erstellt: 17.11.2023 08:52 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.4
https://www.sams-score.de


