

Kreisklasse Herren Erfurt II

gemischt

(A) SV Concordia Erfurt III vs. VSC Erfurt 05 (B)

Spiel 31

16.11.2023 20:00 Uhr

SH Walter-Gropius-Schule Erfurt 99092 Erfurt



				S		art :00	A) sv c	oncor	di	R		de :15	(11)) vsc	Erfurt		S		
	A	Aufschlagfolge		Aufschlagfolge			ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
g	Sta	artaufste	ellung	7	9	8	12	5	14	7		6	21	5	10	13	2			
ellun		Spielernr.		<u> </u>							24				(4)			26		
Aufstellun	Auswechsel- spieler	Spiel	stand	Z											17:9					
															23:24					
			5. 6.	1	X	3 17		6 19	7 21	8 23	Auszeit	1 17		6 20	7 21	8 22	11 23	Auszeit		
	Aufschlag- runden	3.	7. 3.	•	3 24	17	10	19	21	23	9:14 18:20	<u>17</u>	19	20	21	22	23	17:13 22:23		

S		art :18	ß) vsc	Erfurt		R	R Ende 20:39 A SV Concordi						
Α	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
T	6	21	5	4	13	2		9	8	12	5	14	7	
<u> </u>				10			25							18
Z				14:14										
2	X 13	2 14	3 16	7 18	10 24	11 25	Auszeit	1 13	2 14		5 17	9 18)	12	Auszeit
	10			10			11:12			10		3		5:10 14:16

		Αι	ıfschlagfolge	S	ı	П	III	IV	V	VI	Punkte	I	П	III	IV	V	VI	Punkte	I	П	III	IV	V	VI	Punkte
2		Startaufstellung		7																					
la la			Spielernr.	1																					
Aufstellung	Au	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z																					
_				ļ																					
	,	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	3							Auszeit														Auszeit
	runde		3. 7. 4. 8.																						

										A	SV Concordi	9/	14			
										3	Anghelinici, Victor			В	VSC Erfurt	7/14
										5	© Liebers, Steffen		Χ	_	Calanta Mautin	- 1 \
										6	Schwindl, Matthias		Χ	2	Schatz, Martin	Х
										7	Specht, Lenny		Χ	4	March, Christoph	Х
										8	Trimbaci, Grigore		Χ	5	Werner, Sven	Х
										9	Richter, Maximilian		Χ	6	Munzert, Peter	Х
										10	Cyriax, Roland			10	0,	Х
										12	Richter, Marc		Χ	13	,	Х
										14	Anghelinici, Anatolie		Χ	21	Protze, Christine	Х
										A) Libero	•		<u>_</u>) Libero	
				Ergek	onisse)				6	Schwindl, Matthias		Χ	6	Libero	
(<u>4</u>) S	SV (Conc	ordi	vsc	Erfu	rt	(E	3)	A) Offizielle					
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α	T	Tittel, Bertram			(B) Offizielle	
2	0	0	24	1	15	26	1	2	2	СТ	Cyriax, Roland					
2	0	0	18	2	21	25	1	1	1							

Sanktionen V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen

	Schiedsgericht	Linienrichter						
1	Hennig, Hans		1					
2	Nachmachen, Christoph		2					
			Schr	Hirn Stofan				

Assist. Nebe, Sven

Dokument erstellt: 17.11.2023 08:52 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.4 https://www.sams-score.de

Start: 20:00 Ende: 20:39 Dauer: 0:39

2 3

36 51 2 3 3

2:0

Sieger: VSC Erfurt 05

4 0 0 42

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung ★: MVP